
6,859 42,635

7
,2

8
7

1
2

,1
3

4

12,614
21,786

8
,0

0
0

レール14,000

6,773

3,635

2,160

2,410 1,050

1,898 5,860 1,670 4,395 8,220

2,1031,600

795

2,2058058,850

4,896

2,2358,1408,890

3,700

3,3788,494

2,068

1
1

,9
9

7

6
,1

1
3

1
,8

0
4

3
,5

2
0

1,880

1
1

,3
7

0

5
,7

3
7

5
,7

3
7

レール26,000

4000

4
0

0
0

1
,2

6
6

窓

窓の開放可能
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備品倉庫

倉庫スペースは

ご利用できません

76㎡

非常口

WC（男性）

WC（女性）

多目的室

UPDN

非常口

動線

避難

避難
経路

避難
経路

ホワイエ

EV

EV

EV

入口 入口

ホール６　見取り図
ホワイエ：85.4㎡、ホール内524.7㎡　天井高2,550mm

バルコニー

室外機置き

EPS（強）

EPS（弱）

ピクチャーレール（壁より100㎜離し）

ドア寸法　　　：H2100mm W1000mm

エレベーター内：H2300mm W1750mm D1450mm

最大定員　　　：17名

最大積載過量　：1150kg 難波御堂筋ホール

nmhall@kohmei.co.jp

Fax 06-6631-8302

Tel 06-6631-8301

排煙窓

搬入EV

救助

このエリア内に
物を置く事は禁止

分電盤

消火栓
避難経路

このエリア内に
物を置く事は禁止

天井高2230

ソファ


